
UCHWAŁA NR XVII/245/2016
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

zmianiająca uchwałę Nr XVI/225/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 września 2016 r. w 
sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu Aleksandrowskiego 

instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Tekst jednoslity Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. 
zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/225/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu Aleksandrowskiego instrumentem 
płatniczym, wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Renata Golec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 3904


		2016-11-09T09:57:38+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




